
ZARZĄDZENIE Nr 9/2023 
DYREKTORA CENTRUM KULTURY I SPORTU 

W KARCZEWIE 
z dnia 21 czerwca 2023 roku

w sprawie wprowadzenia nowego Regulaminu udzielania zamówień o wartości 
szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto w Centrum

Kultury i Sportu w Karczewie.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194) oraz na podstawie §9 pkt. 1 Statutu 
Centrum Kultury i Sportu w Karczewie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XVII/112/2019 Rady 
Miejskiej w Karczewie z dnia 14 października 2019 roku w sprawie zmiany nazwy instytucji kultury 
Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Karczewie, wyposażenia jej w dodatkowy majątek oraz 
nadania jej nowego statutuoraz Uchwały Nr LXIV/338/2022 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 7 
marca 2022 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Karczewie Nr XVII/112/2019 z dnia 
14 października 2019 r. zarządza się, co następuje:

§1. Wprowadza się nowy Regulamin udzielania zamówień o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej 130 000 złotch netto w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie.

§2. Tekst nowego Regulaminu udzielania zamówień o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 
130 000 złotch netto w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie wraz z załacznikami stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia .

§3. Traci moc Zarządzenie nr 13/2020 Dyrektora Centrum Kultury i Sportu w Karczewie z dnia 8 
czerwca 2020r. w sprawie wprowadzenia procedury udzielania zamówień publicznych, których 
wartość nie przekracza kwoty 30.000 euro w Centrum Kultury i Sportu w Karczewie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor 
Cent ............ .. '“ ortu


